
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/18-01/26 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-1 

Poreč - Parenzo, 25. svibnja 2018. 

 

 Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o ravnopravnosti spolova ("Narodne novine" 

broj 82/08 i 69/17), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 25. 

svibnja 2018. godine donio  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za promicanje ravnopravnosti spolova 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za promicanje ravnopravnosti 

spolova kao stalno radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da priprema stručne podloge, 

prijedloge akata, zauzima i predlaže stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u oblasti 

ravnopravnosti spolova. 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo iz članka 1. imenuju se: 

 

1. Manuela Janko, za predsjednicu, 

2. Marizela Bajrić, za zamjenicu predsjednice,  

3. Ani Jakovčić, za članicu, 

4. Fani Radovan, za članicu, 

5. Zurijeta Grabić, za članicu, 

6. Desanka Pešut, za članicu, 

7. Silvija Milohanić, za članicu. 

 

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za društvene djelatnosti, zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb. 

 

 

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

                         GRADONAČELNIK 

                                                                    Loris Peršurić 



 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članicama: 

1.1. Manuela Janko, 

1.2. Marizela Bajrić, 

1.3. Ani Jakovčić,  

1.4. Fani Radovan,  

1.5. Zurijeta Grabić,  

1.6. Desanka Pešut,  

1.7. Silvija Milohanić,  

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

            socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

3. Upravni odjel proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje. 

 


